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Tegevusaruanne

Pireka on leedu erakapitalil põhinev puhastus – ja hügieenitoodete maaletooja Baltimaades, omades enam kui 20 aastast kogemust

rahvusvaheliste brändide turundamisel. Grupi tütarfirma Pireka Eesti OÜ asutati 2002. aastal ja tänaseks on ettevõte hinnatud partneriks Horeca

sektorile, spaadele, tervishoiuasutustele, hoonete haldajatele ja puhastusteenuste pakkujatele. Ettevõtte portfellis on esindatud valdkonna tuntud

tegijad Kimberly-Clark, Papernet, Temca, Vileda, Unimop, Ecolab, Evans, BS Chemical, IPC, Vectair.

 

Liitumine Euroopa juhtiva kaubandushiiuga

Pireka liitus 2020 a Euroopa juhtiva professionaalse hügieeni - ja puhastusvaldkonna kaubandusliiduga DHYS Group, aastakäibega üle miljardi

euro. Pireka Grupil oli au kvalifitseeruda assotsiatsiooni käepikenduseks Baltikumis, luues klientidele lisaväärtust globaalsete brändidega

täieneva tooteportfelli näol.

 

Aruandeaasta tulemused

2020. aastal moodustas Pireka Eesti OÜ müügitulu 1 656 115 eurot, ärikasumit teeniti 46 718 eurot. Pärast finantskulude mahaarvamist kujunes

majandusaasta kasumiks 38 181 eurot. Töötajate keskmine arv oli 2020 aastal 11 ja tööjõukuludeks 326 191 eurot.

Üleilmse COVID – 19 pandeemia olukorras pingutas kogu meeskond selle nimel, et pakkuda vajalikku abi desinfitseerimis-, isikukaitse- ja

hügieenivahendite näol ettevõtte klientidele, sh eesliinitöötajatele. Vaatamata asjaolule, et paljud kliendid said COVID – 19 kriisiga tõsiselt pihta,

suutis ettevõte saavutada kriisieelse käibetaseme, säilitades ühtlasi töökohad. Seda tänu võtmeklientide lojaalsusele ja uutele kliendisuhetele.

 

Kuigi ettevõte lõpetas 2020 majandusaasta kasumlikult ja 2018 a. auditeerimise järgselt vähendati juhatuse soovitusel ettevõtte osakapitali

lihtsustatud korras 255 646 eurolt 80 000 euroni, jäi netovara alla seaduses toodud nõuetele.  

 

Osaühingu juhatus on teinud osanikele ettepaneku võtta tarvitusele meetmed osaühingu omakapitali taastamiseks vähemalt minimaalses

seaduses ettenähtud ulatuses. Juhatuse hinnangul on täiendavate sissemaksete tegemisega/reservkapitali moodustamisega võimalik osaühingu

omakapital viia kooskõlla seaduses toodud nõuetega .

 

 

2021 majandusaasta eesmärgid

 

2021 a eesmärgiks on viia ellu ettevõtte strateegiakavas kinnitatud tegevused, sh uue kodulehe ja tellimiskeskuse lansseerimine ning saavutada

eelarves fikseeritud eesmärgid.

 

https://dhysgroup.com/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 136 21 967 2

Nõuded ja ettemaksed 174 387 161 116 3

Varud 315 913 377 933  

Kokku käibevarad 499 436 561 016  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 23 638 34 000 5

Kokku põhivarad 23 638 34 000  

Kokku varad 523 074 595 016  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 277 855 297 966 6

Võlad ja ettemaksed 417 025 495 741 7

Kokku lühiajalised kohustised 694 880 793 707  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 17 711 29 007 6

Kokku pikaajalised kohustised 17 711 29 007  

Kokku kohustised 712 591 822 714  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 80 000 80 000 9

Kohustuslik reservkapital 6 858 6 858  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -314 556 -264 568  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 181 -49 988  

Kokku omakapital -189 517 -227 698  

Kokku kohustised ja omakapital 523 074 595 016  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 656 115 1 649 505 10

Muud äritulud 7 813 3 000  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 100 928 -1 139 923  

Mitmesugused tegevuskulud -168 043 -183 181  

Tööjõukulud -326 191 -355 001 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 365 -13 611  

Muud ärikulud -683 -2 701  

Ärikasum (kahjum) 46 718 -41 912  

Intressikulud -8 225 -8 380  

Muud finantstulud ja -kulud -312 304  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 38 181 -49 988  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 181 -49 988  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pireka Eesti OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

Pireka Eesti OÜ  liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri

määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Pireka Eesti OÜ emaettevõte on Pireka UAB, mis on registreeritud Leedus.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis  kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis

individuaalselt vastavad raha ja raha lähendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse

aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud

aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber

arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest 

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist
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välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  

 

Varud

Materjal ja ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud on bilansis kajastatud , lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning

nende kulukskandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 800 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 800 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse vara

lõplikul eemaldamisel kasutusest või kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu.  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast:

  -    sõidukid             5-7 aastat

 -   arvutustehnika       3-4 aastat

  -  kontorimööbel        4-5 aastat

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on komponendid

võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooni vastavalt nende kasulikule elueale.

Rendid
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Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapital suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasude reservi korrigeeritakse üks kord aastas – aruandeaasta lõpul.

Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt 

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80). 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019 netodividendidena välja maksta  1/3 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist 

äriühing on maksnud tulumaksu. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud 

netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. 

 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat 

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata 

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib 

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.



9

Pireka Eesti OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.  

Seotud osapooled

Pireka Eesti OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Olulise osalusega omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

Teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

Tegevjuhtkonda ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

Tegevjuhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassa 999 1 078

Swedbank 3 490 13 995

Luminor 4 647 6 894

Kokku raha 9 136 21 967
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 157 978 157 978

Ostjatelt laekumata

arved
157 978 157 978

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
869 869

Ettemaksed 15 540 15 540

Tulevaste perioodide

kulud
4 946 4 946

Muud makstud

ettemaksed
10 594 10 594

Kokku nõuded ja

ettemaksed
174 387 174 387

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 142 613 142 613

Ostjatelt laekumata

arved
142 613 142 613

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
165 165

Ettemaksed 18 338 18 338

Tulevaste perioodide

kulud
3 316 3 316

Muud makstud

ettemaksed
15 022 15 022

Kokku nõuded ja

ettemaksed
161 116 161 116

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 22 596 21 084

Üksikisiku tulumaks 7 901 7 765

Erisoodustuse tulumaks 381 91

Sotsiaalmaks 14 873 15 186

Kohustuslik kogumispension 856 715

Töötuskindlustusmaksed 842 876

Ettemaksukonto jääk 869  165  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 869 47 449 165 45 717
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 97 332 61 184 158 516

Akumuleeritud kulum -78 636 -53 867 -132 503

Jääkmaksumus 18 696 7 317 26 013

  

Ostud ja parendused 21 598 0 21 598

Amortisatsioonikulu -7 567 -6 044 -13 611

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 118 930 61 184 180 114

Akumuleeritud kulum -86 203 -59 911 -146 114

Jääkmaksumus 32 727 1 273 34 000

  

Ostud ja parendused 0 985 985

Amortisatsioonikulu -12 111 -9 254 -21 365

Muud muutused 0 10 018 10 018

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 118 930 62 169 181 099

Akumuleeritud kulum -98 314 -59 147 -157 461

Jääkmaksumus 20 616 3 022 23 638
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pireka UAB 10 000 10 000   1% EUR 31.12.2020

Infes UAB 263 000 263 000   3% EUR 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
273 000 273 000      

Kapitalirendikohustised

kokku
22 566 4 855 17 711    

Laenukohustised kokku 295 566 277 855 17 711    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pireka UAB 31 000 31 000   1% EUR 31.12.2019

Infes UAB 263 000 263 000   3% EUR 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
294 000 294 000      

Kapitalirendikohustised

kokku
32 973 3 966 29 007    

Laenukohustised kokku 326 973 297 966 29 007    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 339 341 339 341

Võlad töövõtjatele 28 614 28 614

Maksuvõlad 47 449 47 449

Saadud ettemaksed 1 621 1 621

Kokku võlad ja ettemaksed 417 025 417 025

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 418 614 418 614

Võlad töövõtjatele 26 397 26 397

Maksuvõlad 45 717 45 717

Saadud ettemaksed 4 848 4 848

Ettemaks 165 165

Kokku võlad ja ettemaksed 495 741 495 741
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 22 325 21 797

Puhkusetasude kohustis 5 118 4 601

Kokku võlad töövõtjatele 27 443 26 398

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 80 000 80 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 626 160 1 610 479

Leedu 5 301 18 108

Läti 21 654 17 918

Poola 3 000 3 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 656 115 1 649 505

Kokku müügitulu 1 656 115 1 649 505

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puhastusvahendite hulgimüük 1 519 677 1 518 460

Soola müük 136 438 131 045

Kokku müügitulu 1 656 115 1 649 505

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 244 294 266 226

Sotsiaalmaksud 81 897 88 775

Kokku tööjõukulud 326 191 355 001

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 10
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus UAB Pireka

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Leedu

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 18 878 150 632 19 549 110 998

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

20 935 52 084 25 508 59 617

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 263 000 0 263 000

Laenud

 

2019 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Pireka UAB 10 000 2 500 1% EUR 31.12.2019

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 54 480 54 480

Muud olulised soodustused 8 400 8 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

Pireka Eesti OÜ (registrikood: 10844696) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES LAANISTO Juhatuse liige 29.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -314 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 181

Kokku -276 375



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhastusvahendite hulgimüük 46442 1656115 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

UAB Leedu
80000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6799230

Faks +372 6799231

E-posti aadress pireka@pireka.ee


